

VICH 4208 HOLDING ApS

Elverbo 17
2840 Holte

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/01/2018

Ole Just Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VICH 4208 HOLDING ApS
 Elverbo 17
 2840 Holte

e-mailadresse: oc@greensave.dk

CVR-nr: 18454408

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at drive investeringsvirksomhed herunder gennem datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 6.267 kr. Selskabets aktivmasse udgør pr. 30. juni 2017 436.723 kr. og egenkapitalen udgør -176.309 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-147	8.174
Bruttoresultat		-147	8.174
Resultat af ordinær primær drift		-147	8.174
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			8.174
Andre finansielle indtægter		0	4.560
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.120	-5.986
Ordinært resultat før skat		-6.267	6.748
Årets resultat		-6.267	6.748
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.267	6.748
I alt		-6.267	6.748

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		436.171	527.988
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	85.120
Finansielle anlægsaktiver i alt		436.171	613.108
Anlægsaktiver i alt		436.171	613.108
Likvide beholdninger		552	627
Omsætningsaktiver i alt		552	627
Aktiver i alt		436.723	613.735

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-376.309	-370.042
Egenkapital i alt		-176.309	-170.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.625	85.625
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	609.336
Skyldig selskabsskat		3.566	3.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		523.841	85.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		613.032	783.777
Gældsforpligtelser i alt		613.032	783.777
Passiver i alt		436.723	613.735

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	-370.042	0	-170.042
Betalt udbytte	0			0
Årets resultat	-6.267			-6.267
Egenkapital, ultimo	193.733	-370.042	0	-176.309

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kostpris 1. juli	1.013.000	1.013.000
Afgang	-204.176	0
Kostpris 30. juni	808.824	1.013.000
Værdireguleringer 1. juli	-366.386	-374.560
Årets resultat andele	-6.267	8.174
Egenkapitalposter i dattervirksomheder	0	0
Udbytte til moderselskabet	0	0
Værdireguleringer 30. juni	-372.653	-366.386
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	436.171	646.614